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I kursutvärdering deltog 78 studenter där de enligt en femgradig skala fick bedöma kursens 

helhetsintryck, undervisning, litteratur och examination, samt den egna arbetsinsatsen. 

Här nedan visas resultatet där 1 är lägst och 5 är högst. 

 

   1 2 3 4 5 Total 

Helhetsintryck 1 0 9 49 19 78  

Undervisning 1 1 18 36 22 78        

Kurslitteratur 1 9 24 40 4 78 

Egen arbetsinsats 0 4 24 30 20 78     

Examination 1 6 28 34 9 78 

 

Kommentarerna nedan är en sammanfattning av de 78 enkäter som samlades in. Där bads 

deltagarna att kommentera vad som varit positivt, respektive negativt med kursen. De skulle också 

komma med konstruktiv kritik och förslag på förbättringar. 

 

Övergripande 

•Bra kurs! 

•Föreläsaren gjorde kursen väldigt intressant 

•Önskade fler lektioner! 

Mycket litteratur att läsa men bra föreläsningar istället 

•Bra men det blev nästan lite för lite att göra under kursens gång 

•Mycket lärorik kurs 

•Den svåraste kursen hittils 

•Bra upplägg på kursen! 

•Lagom tempo! 



Lärare & Undervisning 
•Föreläsaren borde ha lagt ut information från föreläsningarna på kurshemsidan 

•EU-rätten hade behövt iallafall ett till föreläsningstillfälle och ett mer pedagogiskt upplägg 

•Att dela upp klassen gjorde det lättare att förstå och ställa frågor, hade önskat mer smågrupper 

•Bra upplägg och konkret undervisning 

•Mycket pedagogiskt upplägg på föreläsningarna! 

•EU-föreläsningarna var svåra och gick alldeles för fort 

•Bra med repetition i början på varje lektion! 

•Roligt rollspel och mycket givande småuppgifter! 

•Att föreläsaren tog exempel från arbetslivet gjorde det lättare att förstå 

•EU-delen kändes tyvärr lite ostrukturerad  

•Föreläsaren hade lite svårt att svara på frågor, och lyssnade inte på studenterna 

Litteratur 

•Facklig arbetsrätt kändes gammal och var svårläst 

•Skulle önska lite mer inspirerande litteratur 

•Bra litteratur! 

•Bra men mastig litteratur 

Examination 

•EU-frågan på tentan var svårförstådd  

•Tentan stämde inte överens med det som tagits upp på föreläsningarna 

•Frågorna på tentan kunde lätt misstolkas 

•Tentan saknade frågor om offentligt anställda! 

•Hade önskat att båda lärare hade närvarat vid tentatillfället 

•Bra tenta 

Grupparbete 

•Bra med föreläsning i mindre grupper 



•Rollspelet var både roligt och lärorikt! 

•Gruppövningarna och alla exempel var väldigt bra 

 

Sammanfattning 

•De flesta studenter är mycket nöjda med kursen i sin helhet! 

•Sammanfattningsvis verkar de flesta studenter mest nöjda med upplägget på föreläsningarna 

och uppskattade att föreläsaren var pedagogisk 

•Många tyckte att litteraturen var både onödig att köpa och tråkig 

•Tyvärr klagade många på EU-rätten, både gällande tentafrågan som var förvirrande och 

upplägget på föreläsningarna. En del hade önskat fler föreläsningstillfällen, då de kände att 

det var svårt att hänga med 

•En stor del av klassen ansåg att tentan behandlade konstiga ämnen, inte alls det som 

föreläsaren betonat, och att frågorna lätt kunde misstolkas. 

•Att poängtera är också att många önskade fler lektioner då ämnet var nytt och lite krångligt att 

förstå i början 
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